Ofício Pregão nº 77/18

Pregão Presencial n° 100/18 –  Contratação  de  empresa  para

prestação de serviços técnicos contábeis

Pirassununga, 01 de outubro de 2018.

Prezados Senhores,

Segue Ata de Continuidade da sessão do Pregão supramencionado.

Em  virtude  da  inabilitação  da  segunda  colocada,  os  licitantes

participantes ficam intimados a comparecerem na Seção de Licitação no dia 04

de outubro, às 14h para continuidade, ou seja, negociação e abertura do

envelope “Documentos de Habilitação” da próxima empresa, nos termos dos

itens 8.2 e 8.3 do Edital.

            Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO